
www

EPOXIDOVÁ PRYSKYŘICE PRO
OPRAVY A LEPENÍ

• Voda, ocel a kov:
Vyplňuje praskliny a otvory
Trvalá teplotní odolnost do 180 °C,
krátkodobá až do 300 °C 
Použití přímo na místě oprav
Snadné použití
Lze je přetírat a brousit

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximálni  pečlivosti.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé
nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost  použiti
každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní  účely.
Firma Xintex neručí
za  úplnost  a  přesnost  těchto  informací  a  odmítá
záruku za vaše konkrétní použití  výrobků. Záruka,
kterou Xintex
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese
odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za  škody  v
důsledku  nesprávného  použití  nebo  prodeje
výrobku jinému
odběrateli.

LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY

Epox StickEPX
Základní informace
EPOX STICK je opravná tyčinka z epoxidové pryskyřice,
která vyplňuje trhliny a otvory. Díky svým vlastnostem
a složením může být použit v průmyslu, v
automobilovém odvětví, při stavbách a dokonce i v
domácnosti.

EPOX STICK se používá přímo na místě oprav, poruch a
havarijních situací.
Protože EPOX STICK se chová jako modelovací hmota,
je manipulace pro každého uživatele velmi snadná.

Technické informace
EPOX STICK STEEL / WATER
Skupenství: pasty
Barva: různé
Zápach: charakteristika
Prahová hodnota zápachu: Žádné informace nejsou k
dispozici.
Bod vzplanutí: >100 °C
Hustota: 1,9 – 2,09 g/cm³
Doba vytvrzování: 8-10 minut
Plná pevnost: 24 hodin
Pracovní teplota: 10 °C až 30 °C
Poměr smíšení: 1:1
Vyplnění mezer: 15 mm
Smršťování: 0,05 %

EPOX STICK WOOD
Skupenství: pasty
Barva: šedý
Zápach: charakteristika
Prahová hodnota zápachu: Žádné informace nejsou k
dispozici.
Bod vzplanutí: > 200 °C

Hustota: 1,85 g/cm³
Rozpustnost ve vodě: prakticky nerozpustný
Doba vytvrzování: 8-10 minut
Plná pevnost: 24 hodin
Pracovní teplota: 10 °C až 30 °C 
Poměr smíšení: 1:1
Vyplnění mezer: 15 mm
Smršťování: 0,05 %

EPOX STICK TITAN
Skupenství: tuhý
Barva: hnědý
Zápach: nenápadné
Počáteční bod varu a rozmezí bodu varu: > 35 °C
Bod vzplanutí: > 100 °C
Tlak páry: < 0 kPa
Hustota (20 °C): 1,9 g/cm³
Rozpustnost ve vodě: Nemísitelný

Všechny údaje o první pomoci a ochraně zdraví
při práci jsou podrobně uvedeny v bezpečnostním listu
a na etiketě.
Není určeno k zprostředkovanému prodeji.
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍHO UŽIVATELE!

Aplikace a Použití
• POUŽITÍ:

Voda, ocel a kov: Opravy nesprávně vyvrtaných
děr, otvorů v potrubí, dutin a všech trhlin v kovu
a plastu. Mechanické opracování je možné po
krátké době. Díly mohou být frézované, vrtané,
přetřené barvou.
 

• APLIKACE:
Voda, ocel a kov: Naneste a aplikujte na čistý a
suchý povrch zbavený prachu, rzi, oleje apod.
Pokud je povrch hladký, upravte jej pomocí
brusného papíru pro lepší přilnavost. Při práci
vždy používejte ochranné brýle a rukavice.
Odřízněte potřebné množství EPOX STICKu.
Tmel smíchejte homogenně a aplikujte směs
okamžitě na lepený povrch.Tlakem stlačte a
vytvarujte povrch nebo spojované díly do
požadovaného tvaru dokud tmel nezačne
tuhnout.

 

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

X638001 Epox Stick Steel 56g Viz potisk + 12 měsíců LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY
X638003 Epox Stick Water 56 g Viz potisk + 12 měsíců LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY


